

17 maja 2021



Obradowała Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

Z udziałem wicemarszałka Marka Bogusławskiego odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady, pod przewodnictwem Waldemara Wrony, przeprowadzono w trybie zdalnym, za pośrednictwem telekonferencji.

Radni zapoznali się z informacją o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2020 r. Zgodnie z oświadczeniem Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego bezpieczeństwo sanitarne mieszkańców regionu pozostawało na wysokim

poziomie. Podczas posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania planów finansowych za 2020 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest województwo świętokrzyskie.

Radni pozytywnie zaopiniowali trzy projekty uchwał: Strategii Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2030 oraz uchwał w sprawie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2020 rok, a także w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 13 powiatów i miasta Kielce w ramach projektu „Kompetencje plus”, polegającej na przekazaniu środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID z przeznaczeniem dla powiatowych centrów pomocy rodzinie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Członkowie Komisji wskazali i zatwierdzili kandydatury Marzanny Moćko i Agnieszki Kupis na członków Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Ostatnim merytorycznym punktem posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny było przyjęcie informacji o stanie realizacji projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” współfinansowanego w ramach RPOWŚ 2014-2020.

Zaopiniowane przez Komisję projekty uchwał oraz przyjęte do wiadomości informacje zostaną przedstawione i poddane głosowaniu radnych Sejmiku Województwa 27 maja podczas sesji.